

UPEAA VIHDETTÄ KEVÄÄSEEN!

TULE MUKAAN, TANSSIRISTEILYLLE 5.5.2024



**SILJA-TALLINK VICTORIA 1 LAIVALLA VIHDYTTÄÄ
SOUVARIT, LISÄNÄ RAVINTOLA JA VIHDETAJONTA**

EL:N JAALAN YHDISTYKSEN RISTEILY VICTORIA I LAIVALLA TALLINNAAN 5.5.-6.5.2024.

Sunnuntai 5.5. klo 18.35 Helsingistä, Tallinnassa 08.00–12.00 paluu lähtö D-terminaalista klo 12.30 ja Helsingissä maanantaina klo 16.00 Länsisatamassa.

HINTA.

B2-sisähytti 2-alavuodetta 115 €/hlö jaetussa kahden hengen hytissä

B1-sisähytti yhdelle 130 €/hlö yksin

A2-ikkunallinen hytti 128 €/hlö jaetussa kahden hengen hytissä, alavuoteilla

A1-ikkunallinen hytti 158 €/hlö yksin. Premium hytti parivuoteella 123 €/jaetusa kahden hengen hytissä.

Hintaan sisältyy:

- risteily valitussa hyttiluokassa täyttöasteen mukaan
- meriaamiainen
- kuljetukset Jaala - Kuusankoski - Kouvola - Elimäki - Länsisatama meno/paluu
- polttoainelisiä (10,- / hlö) sekä EU- päästömaksu (3,80 /hlö)
- marginaalivero
- laivan risteilyohjelma- tähtiesiintyjä Souvarit, sitoumuksetta
- matkatoimisto lähettää laskut matkustajille joko sähköpostiin tai postitse.

Lisämaksusta. Illallisbuffet 41/hlö, kattaus klo 18.00. Lounasbuffet **29,50/hlö kattaukset klo 12.00 ja 14.15.** Erikoisaamiainen lisähinta 6 €/hlö.



Ruokajuomat (olut, viini, vesi, virvokkeet ja kahvi).

Ennen lähtöselvityksen alkamista ostetut ateriat ovat edullisemmat kuin laivalla.

Ateriakupongit ovat voimassa laivoilla koko risteilyn ajan ruokaravintoloissa.

Ateriakuponkeja voidaan käyttää vain ruoan ja ruokajuomien maksamiseen. Ennakoon ostetut ateriat on merkitty

hyttiavaimeen, jota näyttämällä pääsee ravintolaan. Aamiaiselle ei ole paikkavarauksia mutta jos ostat päivällisen tai lounaan, silloin on varattukattauspaikat "Jaalan yhdistys" nimellä ja hyttikortti mukaan ruokailuun mennessä.

Muista! matkavakuutus epidemiasuojalla vakuutusyhtiöstä.

Ilmoittautuminen:

Ilmoittautuessa kerro nimesi kuten se on passissa/ henkilötodistuksessa, osoitteesi, bussiin nousupaikka, syntymäaika, kansallisuus, puhelinnumerosi, s-postiosoitteesi, mahdollinen One-club korttinumero, sitä ei voi enää lisätä jälkikäteen, sekä kansalaisuus jos on muu kuin Suomen. Muiden kuin Suomen kansalaisten tulee tarkastaa viisumintarve konsulaatista.

Mukaan matkalle poliisin myöntämä henkilökortti tai passi . (Viroon ei kelpaa ajokortti matkustusasiakirjaksi).

Kouvolan Matkatoimisto laskuttaa lähtijöitä maaliskuun 27.päivän jälkeen. Laskutusta varten joko sähköposti- tai postiosoitteen. Laskun voi käydä maksamassa myös toimistossamme, Asemakatu 1, Kouvola, arkisin klo 09.00–12.00 välillä.

Peruutusehdot

Matkan voi peruuttaa kuluitta viimeistään 27.3.2024.

Muut peruutus ehdot määräytyvät seuraavasti yleisten Valmismatkaehtojen mukaan.

☒ 30–15 vrk ennen matkaa 50 % kulut

☒ 14–0 vrk ennen matkaa 100 % kulut

☒ nimenmuutoksen voi tehdä kuluitta 5 vrk ennen lähtöä

Maihinmeno Tallinnassa

Maihinmeno ja paluu laivalle risteilymatkustajille klo 8.00–12.00 (maihin- ja laivaan nousu mahdollinen vain yhden kerran)

Liikuntarajoitteiset

Asiakas on aina oikeutettu saamaan avustamispalvelun kaikissa terminaaleissamme.

Varattava ennakoon.

Tanssikenkien kiillotus voi alkaa, ensin kuitenkin ilmoittaudut 27.3.-24 mennessä Pentille puh. 0440257470 tai s-posti elakeliitto.jaala@gmail.com

Tervetuloa harrastamaan terveellistä ja mukavaa liikuntaa tanssimista!

Matkaehdot :

Noudatamme kuluttaja-asiamiehen sekä Suomen matkatoimistoyhdistyksen neuvottelemia valmismatkaehtoja sekä Kouvolan Matkatoimisto Oy:n lisä- ja erityisehtoja. Ehdot ovat nähtävissä

internet -osoitteessamme tiöolanmatkatoimisto.fi. Pyydetäessä lähetämme ne postitse.

hintasitoumus:

Tarjouksemme hinnat perustuvat tarjouksen päiväyspäivänä voimassa oleviin hinta- ja valuuttatietoihin. Mikäli näissä tapahtuu muutoksia, pidätämme oikeuden vastaaviin hintamuutoksiin.

vakuus:

Kuluttajaviraston Kouvolan matkatoimistolle myöntämävakuusnumero on 3209/00 MJMv, mikä antaa oikeuden järjestää ja välittää matkoja.

vastuullinen matkajärjestäjä:

Kouvolan Matkatoimisto Oy.

Uskon, että voimme järjestää ryhmällesi onnistuneen risteilyn m/s Victoria I - laivalla.

Minut tavoitat numerosta 040 543 1017, sinikka.laukas@kouvolanmatkatoimisto.fi.

Risteilyterveisin

KOUVOLAN MATKATOIMISTO OY

Sinikka Laukas

A-hytti

Kahden hengen ikkunallisia ulkohyttejä kansilla 5, 8 ja 9.

Hyttien koko 9 m².

Varustelu:

Erilliset vuoteet

Suihku/wc

TV

- Hiustenkuivaajan voi lainata infosta, pantti 10 €.

- Verkkojännite 230 V pistorasioissa.

B-hytti

Kahden hengen ikkunattomia sisähyttejä kansilla 5, 8 ja 9.

Hyttien koko 9 m².

Varustelu:

Erilliset vuoteet

Suihku/wc

TV

- Hiustenkuivaajan voi lainata infosta, pantti 10 €.

- Verkkojännite 230 V pistorasioissa.

